[bookmark: _Hlk118184318]令和　　年　　月　　日

	搬　入　報　告　書

天童市長　様

・下記のとおり天童市の広域雪置き場へ雪を搬入することを報告します。
[bookmark: _GoBack]・天童市内の事業所等から搬入する雪であることを確約します。
・搬入する雪の中にはゴミ等の混入がないことを確約します。

	どこからの雪
ですか
	天童市

	運んできた方の
	会社名
または氏名

	電話番号

	車両
ナンバー

搬入を依頼した方の情報
	搬入を依頼した方の
	会社名
または氏名

	住　所

	電話番号